r

.-••••
INSTITUTO FEDERAL DE -
EDUCAÇÃO, CI~NCIA ETECNOLOGIA

••
SÃO PAULO
'Cimpus Cubatão •

./

CONVOCAÇÃO 01/2019.

o\Presidente 'do Conselho de' Cempus do Cempus Cubatão do
. IFSP convoca Vossa Senhoria para a 1a Reunião Ordinária, no dta 14 'de
fevereiro de 2019, quinta-felra, às ,14 horas, 'no Auditório' Carlos Alberto
Siegner, do Campus Cubatão: ' '

I. EXPEDIENTE:

Aprovação da ata da 04 a·Reunião Extraordinária.

11.ORDEM DO DIA:,- ---

-
Castro representante1. Conselheira .Alessandra Alvarenga Silveira de

. eqressa sai do conselho por excesso de faltas :
2. Regulamento da Comissão de Eventos
3: Regulámento do Ginásio
4. Solicitação do uSÇ> do cam

Casqueiro

I

pelo Esporte Clube Jardim

I.

Robso unes da Silva
lho de Campus do Campus Cubatão

, /